

Paslaugos aprašas

Paslaugos pavadinimas:	Pajamų mokesčio perskaičiavimas ir permokos gražinimas pagal prašymą
Versijos sukūrimo data:	2024-09-04
Paslaugos gavėjai:	Fiziniai asmenys
Paslaugos apibūdinimas:	Nuolatiniai Lietuvos gyventojai, gavę pajamų iš Lietuvos vienetų, užsienio vienetų per jų nuolatinės buveines arba iš nenuolatinių Lietuvos gyventojų per jų nuolatinės bazes už ne individualios veiklos nenukirsto miško, apvaliosios medienos pardavimą arba kitokį perleidimą nuosavybėn, taip pat nenuolatiniai Lietuvos gyventojai, gavę pajamų iš Lietuvos vienetų, užsienio vienetų per jų nuolatinės buveines arba iš nenuolatinių Lietuvos gyventojų per jų nuolatinės bazes už parduotą ar kitokiu būdu perleistą nuosavybėn kilnojamąjį daiktą, jeigu šios rūšies daiktui pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus privaloma teisinė registracija ir šis daiktas yra (ar privalo būti) įregistruotas Lietuvoje, taip pat nekilnojamąjį daiktą, esantį Lietuvoje, nuo kurių Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 23 straipsnio nustatyta tvarka buvo išskaičiuotas pajamų mokestis, gali šį mokestį susigrąžinti.
Paslaugos teikimo būdai:	<ul style="list-style-type: none">- Elektroniniu būdu per Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo Mano VMI sritį;- Tiesiogiai;- Paštu.
Iniciavimo forma:	Prašymas perskaičiuoti pajamų mokestį ir gražinti permoką (FR0464 forma)
Paslaugos rezultatas:	Perskaičiuotas pajamų mokestis ir gražinta permoka
Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo:	<ul style="list-style-type: none">- dokumentai, pagrindžiantys daikto įsigijimo ir pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn kainą;- dokumentai, apibrėžiantys ūkinės operacijos turinį;- dokumentai ir pažyma, patvirtinantys mokesčių, rinkliavų sumokėjimą
Paslaugos trukmė	30 dienų
Paslauga mokama:	Ne
Paslaugos vadovas:	Informacija apie paslaugos vadovą teikiama paskambinus į Mokesčių informacijos centrą (toliau - MIC) tel. +370 5 260 5060
Teisės aktai:	Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymas Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 24 d. įsakymas Nr. V-21 „Dėl Prašymo perskaičiuoti pajamų mokestį ir gražinti permoką įforminimo, pateikimo bei nagrinėjimo“